
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt. 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 994, z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę rondu u zbiegu ulic Ojca Św. Jana Pawła II, Św. Józefa i Wojska Polskiego: Rondo 
im. ks. prał. Stanisława Burczyka.

2. Szczegółowe położenie ronda o którym mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 51285FB3-A610-419B-8331-71F9481B7B84. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 51285FB3-A610-419B-8331-71F9481B7B84. Podpisany Strona 1


		2019-02-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




